

969

FAKTÚRA

P & J Center, s. r. o.
Vilová 19
85101 Bratislava

IČO: 36656356 DIČ: 2022217010
 IČ DPH SK2022217010 v OR Okr. súdu BA I. odd sro vl.č. 41595/B
 Peňažný ústav: TATRA BANKA s.s.
 Číslo účtu: **2627769138/1100**

Faktúra číslo **356**
 Cenová skupina
 Konštantný symbol 0308
 KZ - objednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo **356**
 Katalógové číslo zákazníka 10
 Zákazka číslo

Príjemca

MINISTERSTVO SKOLSTVA, VEDY, VYSKUMU A
 Stromova 1
 Bratislava

MINISTERSTVO SKOLSTVA,
 VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU
 Slovenskej republiky - 04 -

Došlo: - 4. 05. 2012

Konečný príjemca

MINISTERSTVO SKOLSTVA, VEDY, VYSKUMU A
 Stromova 1
 Bratislava

Číslo spisu:
 Prílohy: Úvrat: Referent:

**MINISTERSTVO SKOLSTVA, VEDY, VYSKUMU A
 ŠPORTU SLOVENSKEJ REPUBLIKY**
Stromova 1
81330 Bratislava
Slovensko

Odberateľ (IČO) 164381 (IČ DPH) SK2020798725
 (DIČ) 2020798725

Dodacie a platobné podmienky S daňou
 Deň splatnosti **16-05-2012**
 Forma úhrady PP
 Deň vystavenia faktúry 02-05-2012
 Dátum dodania (prijatia platby) 02-05-2012

PRACA VYKONANA NA VOZIDLE BA 086UV NA ZAKLADE OBJEDNAVKY 20276/2012

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/jedn. % DPH	Cena spolu	Hodn. DPH	Spolu
0450905287	Pal.filter	1 KS	12,53 20	12,53	2,51	15,04
0451103355	OLEJOVY FILTER	1 KS	9,38 20	9,38	1,88	11,26
1457433591	VZDUCHOVY FILTER	1 KS	13,82 20	13,82	2,76	16,58
1987432412	PELOVY FILTER	1 KS	20,91 20	20,91	4,18	25,09
HELIX H 5W30	HELIX ULTRA EXTRA LL	4,5 L	18,45 20	83,02	16,60	99,62
28363	CIDLO VZDUCHU	1 KS	104,17 20	104,17	20,83	125,00
BKR6EZ	SVIECKA	4 KS	5,70 20	22,80	4,56	27,36
228467	TIAHLO	2 KS	29,82 20	59,64	11,93	71,57
233235	CAP	2 KS	24,86 20	49,72	9,94	59,66
283556	CAP	2 KS	76,50 20	153,00	30,60	183,60
285801	CAP	2 KS	53,04 20	106,08	21,22	127,30
PEBJ3323	DIEL RIADENIA	2 KS	24,46 20	48,92	9,78	58,70
24012601211	BRZDOVY KOTUC	2 KS	66,00 20	132,00	26,40	158,40
13046028912	BRZDOVE PLATNICKY	1 KS	77,24 20	77,24	15,45	92,69
221	GEOMETRIA NAPRAV	1 KS	25,00 20	25,00	5,00	30,00
116	TEST BRZD	1 KS	15,00 20	15,00	3,00	18,00
117	DIAGNOSTIKA A NULOVANIE CI	2 KS	20,00 20	40,00	8,00	48,00
149	CISTENIE, TEPOVANIE A UMYTII	1 KS	40,00 20	40,00	8,00	48,00
990	PRACA VYKONANA NA VOZIDLE	12 HOD	19,00 20	228,00	45,60	273,60

Základ pre DPH 20%

1 241,23 DPH 20%

248,25

K úhrade

1 489,48 EUR

Počet príloh 0

Vyhotovil Jakabovic Peter

Telefón 02 - 5341 4141

Fax 02 - 5341 4141

Pečiatka a podpis

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru.

V prípade omeškania splatnosti faktúry, Vám budeme účtovať 0,1% za každý deň omeškania.